
 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

Thông qua danh mục nghị quyết do Thường trực Hội đồng nhân dân  

và Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo trình tại 

Kỳ họp thứ Chín – Hội đồng nhân dân huyện khóa XI.  

 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO  

KHOÁ XI, NHIỆM KỲ 2016-2021 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện tạo Công văn số 3058/UBND-VP ngày 

26 tháng 10 năm 2018 về đăng ký Đề án, báo cáo, tờ trình kèm dự thảo Nghị quyết để 

thông qua tại Kỳ họp thứ Chín của Hội đồng nhân dân huyện,  
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thông qua danh mục Nghi quyết do Thường trực Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện trình tại Kỳ họp thứ Chín của Hội đồng nhân dân huyện Khóa 

XI (Kèm theo danh mục Nghị quyết).  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Thường trực Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện có trách nhiệm 

phân công cơ quan chức năng chủ trì tổ chức soạn thảo và hoàn chỉnh dự thảo Nghị 

quyết trình Hội đồng nhân dân huyện đảm bảo thời gian, chất lượng và theo đúng Kế 

hoạch số 26/KH-HĐND ngày 29 tháng 10 năm 2018 của Thường trực Hội đồng nhân 

dân huyện về chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Chín Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI. 

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện: theo dõi, đôn 

đốc các cơ quan gửi các tài liệu liên quan nêu trên đúng thời gian quy định và tập hợp 

đầy đủ để chuyển đến thành phần tham dự các Hội nghị thẩm tra của hai Ban HĐND 

huyện theo đúng theo đúng Kế hoạch số 26/KH-HĐND ngày 29 tháng 10 năm 2018 

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Chín Hội 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

Số:  12/NQ-HĐND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Côn Đảo, ngày  28 tháng  11  năm 2018 



 

 

đồng nhân dân huyện; Giúp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện theo dõi, đôn đốc 

các cơ quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết và báo cáo kết quả thực hiện tại 

Phiên họp thứ 27 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.  

3. Hai Ban HĐND huyện: Tổ chức chủ trì soạn thảo các Nghị quyết do Thường 

trực HĐND huyện trình kỳ họp theo phân công; Sau khi nhận đầy đủ tài liệu do Văn 

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện chuyển tới, căn cứ nhiệm vụ 

được giao tại Thông báo số 28/TB-HĐND ngày 29 tháng 10 năm 2018 của Thường 

trực Hội đồng nhân dân huyện tiến hành tổ chức thẩm tra tài liệu trình Kỳ họp thứ 

Chín Hội đồng nhân dân huyện tại Hội nghị sơ kết hoạt động quý IV năm 2018 của 

Ban. Thời gian tổ chức hội nghị và gửi Báo cáo kết quả thẩm tra của hai Ban cho 

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện căn cứ theo Kế hoạch số 26/KH-HĐND ngày 

29 tháng 10 năm 2018. 

Điều 3. Điều khoản thi hành  

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông qua tại 

Phiên họp thứ 27 vào ngày 26/11/2018 và có hiệu lực thi hành kể từ khi thông qua./. 

 

Nơi nhận: 

- TTr. HĐND, UBND tỉnh (b/c); 

- TTr.HU, UBND huyện; 

-  Ban TTr. UBMTTQ VN  huyện; 

- TTr, 2 Ban và các ĐB. HĐND huyện; 

- Phòng TC-KH; Phòng NV-LĐTB-XH; 

- VP HĐND và UBND huyện (t/dõi); 

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện; 

- Lưu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Lê Minh Nhựt 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH MỤC 

Nghị quyết do Thường trực HĐND và UBND huyện Côn Đảo  

trình tại Kỳ họp thứ Chín – Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI  
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 28 tháng 11 năm 2018  

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện) 

 

 
 

STT Tên Nghị quyết Cơ quan 

trình 

Cơ quan chủ 

trì soạn thảo 

I DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND:   

01 Nghị quyết về chương trình hoạt động của HĐND huyện năm 

2019 

Thường trực 

HĐND huyện 

Ban KT - XH 

02 Nghị quyết về chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ Chín 

HĐND huyện 

Thường trực 

HĐND huyện 

Ban KT - XH 

03 Nghị quyết về xác nhận kết quả công tác lấy phiếu tín nhiệm 

đối với những người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu  

Thường trực 

HĐND huyện 

 

Ban Pháp chế 

04 Nghị quyết về xác nhận kết quả bầu cử bổ sung thành viên 

UBND huyện tại Kỳ họp thứ Chín HĐND huyện 

Thường trực 

HĐND huyện 

Ban Pháp chế 

II DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT CỦA UBND:   

 

01  

Nghị quyết về điều chỉnh một số số liệu của Nghị quyết số 

06/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND huyện về phê 

chuẩn quyết toán ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa 

phương năm 2017 

 

UBND huyện 

 

Phòng TC-KH 

 

02  
Nghị quyết về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

2016 – 2020 vốn ngân sách cấp huyện 

\ 

UBND huyện 

 

Phòng TC-KH 

03 Nghị quyết về nhiệm vụ đầu tư xây dựng cơ bản; mua sắm, 

sửa chữa tài sản năm 2019 

 

UBND huyện 

 

Phòng TC-KH 

04 Nghị quyết về nhiệm vụ chi sự nghiệp kinh tế năm 2019 UBND huyện Phòng TC-KH 

05 

 

Nghị quyết về giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước, chi 

ngân sách địa phương năm 2019 

UBND huyện Phòng TC-KH 

06 

 

Nghị quyết về phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng 

- an ninh năm 2019 

UBND huyện Phòng TC-KH 

 

07 
Nghị quyết về việc thông qua Đề án “Sắp xếp các khu dân cư 

trên địa bàn huyện Côn Đảo”. (Nếu UBND tỉnh có chủ trương 

thì mới đưa vào Chương trình Kỳ họp thứ Chín HĐND huyện) 

UBND huyện Phòng Nội vụ - 

LĐTB&XH 

 


		2018-11-29T08:04:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2018-11-29T08:04:35+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




